CULTURA FEITA EM CASA
EDITAL Nº 02/2020 DE

CHAMAMENTO PARA LICENCIAMENTO DE CONTEÚDO CULTURAL DIGITAL

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE CO-RESIDÊNCIA

_______________________________,

         (nome do proponente)

Declaro para os devidos fins, junto à Secretaria de Estado da Comunicação Social e da
Cultura, que o proponente acima identificado é domiciliado no endereço de minha
residência, abaixo descrito e com comprovante de residência e demais documentos
anexados.

Declaro ainda, para todos os fins de direito perante as leis vigentes, que a informação aqui
prestada é de minha inteira responsabilidade.

__________________________________________________________________________
_

Endereço completo da residência (nome da rua/avenida/travessa, número, bairro, município
e CEP)

__________________________________________________________________________
_

Nome completo e RG do declarante de co-residência

__________________________________________________________________________
_

Assinatura do declarante de co-residência

Observações:

1. Anexar cópia de documento de identificação e do CPF do declarante;

2. Anexar cópia de comprovante de endereço datado dos últimos três meses.